附：各单位推荐名额分配表

太原理工大学现代科技学院
2017年“五四”先进评选表彰推荐名额分配表
	单  位
	班级数
	优秀
共青团员
	优秀
共青团干

部
	十佳团支部书记
	学生
活动

先进

个人
	社团工作先进个人
	先进
团支部
	红旗
团支

部
	先进
系团总支
	先进系学生会
	优秀
学生社团
	辅
导

员

	13建筑1-3
	3
	3
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	
	
	
	刘彩绒

	14英语1-4、14国贸1-3、14市营1-3、14无机1
	11
	11
	5
	
	
	
	2
	
	
	
	
	张勇

	14机械1-8、14农水1-3
	11
	11
	5
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	贺莉丽

	14通信1-4、14成型1-4、14应化1-3
	11
	11
	5
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	张丁香

	14土木1-5、14信息1-4、14化工1-2
	11
	11
	5
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	张俊

	14体教1-3、14法学1-3
	6
	6
	3
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	郭宏伟

	14会计1-6、14暖通1-2、14冶金1-3
	11
	11
	5
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	郭丽芳

	14测控1-4、14水文1-3、14高材1-2、14环工1-2
	11
	11
	5
	
	
	
	2
	
	
	
	
	梁芳芳

	14计算机1-4、14材化1-3、14过控1-2、14采矿1-2
	 11
	11
	5
	　
	　
	　
	2
	
	
	
	
	吕瑞妮

	14能源1-4、 14水工1-2、 14工设1-2、 14车辆1-2
	10
	10
	 5
	　
	　
	　
	2
	
	
	
	
	宋丽

	14建筑1-2、14 自动化1-4
	6
	6
	3
	
	
	
	1
	　
	　
	　
	　
	宋桂萍

	14电气1-6
	6
	6
	3
	
	
	
	1
	　
	　
	　
	　
	温爱连

	15 机械1-8、15车辆1-2、15工设1-2、15服设1-2
	12
	12
	6
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	张柳斌

	15通信1-4、15信息1-4、15测控1-4、15文水1-2
	12
	12
	6
	　
	　
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	于素平

	15电气1-6、15能源1-4、15体育1-2、15市营1-2
	14
	14
	7
	　
	　
	　
	3
	
	
	
	
	郭龙飞

	15无机1-2、15高分子1-2、15化工1-2、15过控1-2、15计算机1-3、15成型1-4
	15
	15
	7
	
	
	
	3
	
	
	
	
	侯润茜

	15自动化1-4、15环工1-4、15环设1-2、15建筑1-2、15采矿1-2、15应化1-2
	16
	16
	8
	　
	　
	　
	4
	
	
	
	
	王定邦

	15英语1-2、15法学1-3、15土木1-5、15影15视制作1-2、15视觉传达1-2、15动画1-2
	16
	16
	8
	
	
	
	4
	
	
	
	
	李静

	15国贸1-4、15农水1-2、15水工1-2、15会计1-6
	14
	14
	7
	
	
	
	3
	
	
	
	
	郭士腾

	15冶金1-2、15材化1
	3
	3
	1
	　
	　
	　
	1
	
	
	
	
	逯灏

	15环建1-2、15材化2
	3
	3
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	宁春晖

	16能源1-4、16动影1-4
	8
	8
	4
	
	
	
	2
	
	
	
	
	郭晋晖

	16国贸1-5、16材料1-2
	7
	7
	3
	
	
	
	1
	
	
	
	
	孙海君

	16工管1-6
	6
	6
	3
	
	
	
	1
	
	
	
	
	逯慧敏

	16艺设1-6、16测控1
	7
	7
	3
	
	
	
	1
	
	
	
	
	张秀婷

	16自动化1-4、16电信1-8
	12
	12
	6
	
	
	
	2
	
	
	
	
	胡亚晖

	16机械1-12
	12
	12
	6
	
	
	
	2
	
	
	
	
	翟昕

	16计科1-3、16英语1-3、16采矿1、 16电气1-4、16体教1-2
	13
	13
	6
	
	
	
	2
	
	
	
	
	侯腾彦

	16土木1-8
	8
	8
	4
	
	
	
	2
	
	
	
	
	魏争

	16化工1-2、16环工1-2、16应化1-2
	6
	6
	3
	
	
	
	1
	
	
	
	
	武张静

	16水利1-2、16农水1
	3
	3
	1
	
	
	
	1
	
	
	
	
	孟强

	16法学1-4、16建筑1-2
	6
	6
	3
	
	
	
	1
	
	
	
	
	刘敏

	16能源5-6、16会计7-8
	4
	4
	2
	
	
	
	1
	
	
	
	
	王爱宝

	院团委
	
	
	150
	10
	120
	50
	
	12
	10
	10
	13
	

	院级推荐名额总计
	305
	305
	295
	10
	120
	50
	60
	12
	10
	10
	13
	

	校级推荐名额总计
	
	105
	53
	
	
	
	37
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：校级推荐名额从院级推荐名额中产生。
